Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 04 DE AGOSTO DE 2017

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de profissionais do setor artístico para a
realização de shows, para abrilhantar as Festividades da
Padroeira Nossa Senhora da Piedade, deste Município, nos dias
05,06 e 07 de setembro do corrente ano.. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00009/2017.
DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS e TRIBUTOS: 05.00 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 13.392.2013.2023
- Promoção e Apoio a Eventos Sócio-Cultural 3.3.90.39.01 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 4
(quatro) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Arara e: CT Nº 00070/2017 - 18.07.17 - MF

CURTICAO PROMOCOES LTDA - ME - R$ 80.000,00.

http://www.arara.pb.gov.br/